
UCHWAŁA NR VII/81/19
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.)  
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Bobrowice do gminnego zasobu 
nieruchomości, nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Krośnieńskiego, położonej 
w miejscowości Bobrowice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 156/13 o pow. 0,0716 ha, objętej 
księgą wieczystą nr ZG1K/00030411/5  z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Traci moc uchwała nr XII/136/16 Rady Gminy Bobrowice z dnia 6 września  2016 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Łukasz Kamerduła

Id: F6450826-8AEC-4092-A0BF-D74DB46D4581. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy Bobrowice uchwałą nr XII/136/16 Rady Gminy Bobrowice z dnia 6 września 2016 r.
wyraziła zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości (dot. działki nr 156/8 o pow. 0,08 ha) na potrzeby
targowiska. Obecnie w ewidencji gruntów i budynków Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim brak
jest ww. działki, gdyż:

Zarząd Dróg Powiatowych wystąpił do Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim z wnioskiem
o rozważenie możliwości wydzielenia z działki 156/8 przed jej przekazaniem, części przyległego gruntu,
w celu poszerzenia istniejących granic pasa drogi powiatowej nr 1429F (pismo z dnia 12.10.2016 znak:
ZDPIII.444.24.2016).

Decyzją Wójta Gminy Bobrowice z dnia 24 sierpnia 2017 r. znak: RMK.6831.9.2017 został
zatwierdzony podział działki nr 156/8 na działki nr 156/12 i nr 156/13. Na wniosek Zarządu Powiatu
Krośnieńskiego Wojewoda Lubuski przekazał działkę 156/13 o pow. 0,0716 ha na rzecz Powiatu
Krośnieńskiego, natomiast działka o pow. 0,0246 ha wchodzi w skład Kanału Bobrowice- Dachów.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione

Id: F6450826-8AEC-4092-A0BF-D74DB46D4581. Podpisany Strona 1




